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Black Cherry  Natural
Red

K10269
Bolsa para botella de algodén
canvas

« Conscious collection: materiales naturales y respetuosos con el
medio ambiente.

» Material resistente y facil de personalizar.

« 2 asas del mismo material y color para un acabado uniforme.

Bolsa para botella de algodén canvas, con dos asas del mismo
material y color. Para una botella.

One Size é 310 g/m?

Certificaciones

Informacion adicional

Logistica Pais de origen Codigo de aduanas

= y IN- India =)
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K10269
Bolsa para botella de algodén canvas

Dimensiones



Al

KI0269

Informacion colores

Black
RVB : 35,35,37

Pantone C : Black / Black

Pantone TCX : 19-4004TCX / 19-4004TCX

Cherry Red
RVB : 147,2,38

Pantone C : 7427C / -

LogistiCa@ 20 @ 120

Pantone TCX : 19-1862TCX / -

RVB : 229,227,215

Q Natural

Pantone C : 7545C / 7534C
Pantone TCX : 18-4028TCX / 12-0404TCX

Sizes

Width (cm)

Height (cm)

Length (cm)

Net weight (kg)

Gross weight (kg)

Pieces/Box

Pieces/Bundle

One Size

38.00

45.00

65.00

0.00000

0.00000

120

0




